Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 09 de março de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

LEONARDO CRESTANI JUNIOR 815.185.441-34 500649/2021 21213102 4307/SGPA/SEMA/2022

BENEDITO DE ARAUJO SIMAO 162.393.772-87 558807/2021 210334288 4246/SGPA/SEMA/2022

RONDON EMPREENDIMENTOS 15.024.136/0001-
09 506920/2021 210433871 4574/SGPA/SEMA/2022

BELIZARIO RODRIGUES DA SILVA 138.169.771-20 634862/2016 152379 419/SGPA/SEMA/2021

EIJI SUZUKI 280.304.439-00 48844/2019 160066-D 5953/SGPA/SEMA/2022

LUCIANO GERONIMO DOS SANTOS 002.432.361-66 93683/2020 153163 4273/SGPA/SEMA/2022

FABIO FAUSTINO DE CARVALHO 683.658.452-53 13068/2021 20203382 3371/SGPA/SEMA/2022

MARCOS DA SILVA LOPES 655.231.801-49 77540/2020 155642 4357/SGPA/SEMA/2022

ERNESTO PIAZZA NETTO 308.041.599-04 24641/2021 21203002 4340/SGPA/SEMA/2022

JOSE OSWALDO FELIX ALVES 060.020.558-43 192588/2019 1709 D 4274/SGPA/SEMA/2022

PEDRO ALVES CAMPOS 022.688.151-29 232776/2019 155653 3359/SGPA/SEMA/2022

VALDECI LUIZ GUIMARAES 535.083.789-34 415698/2019 151111 4478/SGPA/SEMA/2022

MARCO ANTONIO PERIPATO 553.512.128-20 221374/2019 1887 5620/SGPA/SEMA/2022

ALEXANDRE DE OLIVEIRA 937.843.921-72 472604/2019 151568 3576/SGPA/SEMA/2022

BORRACHARIA E LAVA JATO ROTA 41.559.903/0001-
94 329346/2021 21203524 4528/SGPA/SEMA/2022

ADEMIR GOETTERT 754.292.419-20 72557/2018 1020 D 4501/SGPA/SEMA/2022

F.L. INDUSTRIA E COMERCIO 26.264.561/0001-
91 82292/2020 20043051 1055/SGPA/SEMA/2022

ANA CREUSA GONÇALVES 012.440.521-59 89892/2021 21103380 1803/SGPA/SEMA/2022

ERNI ROQUE TREVISAN 391.306.309-91 16428/2022 22573102 3457/SGPA/SEMA/2022

NELSON SOARES DOS REIS 006.721.909-82 22484/2022 220431744 4096/SGPA/SEMA/2022

ADRIANO AGUERO DEMARCO 007.175.531-40 423072/2020 200331620 1839/SGPA/SEMA/2022

JUNIO JOAO GOMES EIRELI- EPP 18.119.337/0001-
88 83153/2020 20043035 1657/SGPA/SEMA/2022

J.M. MADEIRAS EIRELLI EPP 17.900.495/0001-
08 341745/2021 211132335 3495/SGPA/SEMA/2022

VALDIR MARQUEZIN 476.156.649-34 392610/2021 21203662 3782/SGPA/SEMA/2022

ASSOCIAÇAO DO QUINTAS DO
BRUMADO

17.335.848/0001-
74 297293/2019 193118 E 4508/SGPA/SEMA/2022

SEBASTIAO RODRIGUES PEREIRA 481.819.001-20 4341/2022 212031153 3813/SGPA/SEMA/2022

ELOIR HENRIQUE 537.859.081-72 243112/2020 20043661 2410/SGPA/SEMA/2022

COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA 03.939.469/0003-
40 10025/2022 22343666 4578/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUARIA BN LTDA 30.657.382/0001-
91 190283/2021 210431111 4614/SGPA/SEMA/2022

ROBERTO LUIZ DESTRI 490.161.301-44 237537/2020 20203062 4624/SGPA/SEMA/2022

IVAN BAMPI 012.343.771-79 64778/2021 21043244 4597/SGPA/SEMA/2022

FRANCISCO INOCENCIO DA COSTA 071.934.166-34 235772/2021 210431473 3687/SGPA/SEMA/2022

HENRIQUE MEDEIROS DA CRUZ 703.684.901-06 210350/2020 20033490 4460/SGPA/SEMA/2022

HELENO SEBASTIAO DA SILVA 345.254.321-87 444920/2020 133438 1849/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 023d98ac

BUNGE ALIMENTOS S/A 84.046.101/0140-
62 25179/2022 223531937 4499/SGPA/SEMA/2022

BUNGE ALIMENTOS S/A 84.046.101/0140-
62 12522/2022 22353875 3435/SGPA/SEMA/2022

ALZIRA CONCEIÇAO JUNQUEIRA 144.357.638-77 440615/2017 153380 006/SGPA/SEMA/2023

WALDEMAR CAPELESSO 285.327.919-72 660650/2017 162577 064/SGPA/SEMA/2022

VALTER BIMBATO 031.559.248-61 162116/2020 151366 783/SGPA/SEMA/2022

CLAUDIO CARDOSO 762.077.731-87 291057/2017 160470 816/SGPA/SEMA/2021

RSB SERVIÇOS E TRANSPORTES 28.195.561/0001-
02 96254/2018 155358 4287/SGPA/SEMA/2022

ADAO GOMES TEIXEIRA 589.318.649-49 238394/2017 108036 4552/SGPA/SEMA/2022

JOAO DEHON VIANA LOPES 334.531.521-15 166663/2021 21033865 4431/SGPA/SEMA/2022

EVANIR A. DA SILVA- ME 08.825.760/0001-
40 601282/2017 0844D 4441/SGPA/SEMA/2022

AILTON HUBNER 178.212.741-00 159680/2021 21033840 4539/SGPA/SEMA/2022

DAVID KUSTER 430.036.051-00 26764/2022 21203976 4544/SGPA/SEMA/2022

ADRIANO GRESPAN 015.287.801-75 54617/2021 21043198 4546/SGPA/SEMA/2022

RUDMAR LOPES 042.334.469-27 354877/2020 20203124 4030/SGPA/SEMA/2022

E.C.BARBOSA TRANSPORTADORA 05.311.700/0001-
10 355471/2020 20203175 4014/SGPA/SEMA/2022

LEANDRO NUNES FERREIRA 724.668.631-20 181740/2021 21203005 4527/SGPA/SEMA/2022

GILVALDO RIBEIRO DA SILVA 032.659.671-23 181716/2021 21203006 4668/SGPA/SEMA/2022

AGMAR DA SILVA CARVALHO 142.654.271-20 173901/2021 21043671 4425/SGPA/SEMA/2022

CURITIBA TRANSPORTE LTDA - ME 10.541.120/0001-
50 362871/2018 155138 4567/SGPA/SEMA/2022

MT WOOD COM. E. BENEF 05.232.317/0001-
77 258062/2019 1783 D 4609/SGPA/SEMA/2022

EDELDEUSA BORGES DOS SANTOS 12.029.861/0001-
81 82048/2020 155089 4621/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 023d98ac

RACHEL ZANETTE 041.430.239-70 297249/2020 200431170 4286/SGPA/SEMA/2022

CELIO JOSE GARCIA 026.725.029-00 287460/2020 200431200 4296/SGPA/SEMA/2022

LUIZ ANTONIO GIROLDO 242.437.019-20 361260/2020 200331832 4512/SGPA/SEMA/2022

MRV PRIME PARQUE CHAPADA
MANTIQUEIRA

13.724.798/0001-
66 21392/2022 223531633 4649/SGPA/SEMA/2022

GILMAR GARCIAS ROSA 616.010.471-34 526304/2021 210434052 2110/SGPA/SEMA/2022

C.J.S. INDUSTRIA E COMERCIO 27.160.187/0001-
47 6774/2022 212031177 4225/SGPA/SEMA/2022

DIEGO ASSUNÇAO COSTA MOREIRA 018.722.206-14 291971/2021 210431747 4545/SGPA/SEMA/2022

LAERCIO ZERBINATTI 204.358.199-68 264535/2021 213531667 4436/SGPA/SEMA/2022

F. F. DOMINGOS DE SIQUEIRA ME 20.552.288/0001-
14 224846/2021 213531191 4434/SGPA/SEMA/2022

AILTON MANOEL DA SILVA 714.415.731-00 219943/2021 21203361 4538/SGPA/SEMA/2022

ALMIRANDO ALVES PEREIRA 230.720.085-15 219848/2021 21203364 4529/SGPA/SEMA/2022

J. SOARES MADEIRAS ME 24.846.469/0001-
04 218396/2021 21203333 4559/SGPA/SEMA/2022

HELIO PEREIRA 392.064.241-49 198933/2021 211131113 4551/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 023d98ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 023d98ac

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial